
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження Робочої програми асистентської 

педагогічної практики здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії за 

усіма спеціальностями.» 

від 26.12.2019 року, протокол № 5  

 

 

 

Заслухавши інформацію керівника відділу аспірантури та докторантури 

Назарову С.О., Вчена рада університету ухвалила : 

 

Затвердити Робочу програму асистентської педагогічної практики здобувачів 

вищої освіти ступеня доктора філософії за усіма спеціальностями. 
 


